
PLC Deney Grupları ve Tarihleri 2024-2025 

 

1. Deney – 04.12.2024 (Asenkron Motorun Kesik Çalıştırılması) 

Grup Bilgisi Öğr. No Öğr. Ad Soyad Deney Saati 

G1 

430718 Mert Beyazgül 

13:00-14:00 427600 Ahmet Sezer Kanbur 

427592 Mısra İşiyok 

G2 

413254 Emine Teze 

14:00-15:00 422360 Gülistan İnan 

404606 Ahmet Tekkanat 

G3 

427590 Abdullah Berkant Yılmaz 

15:00-16:00 427595 Hüseyin Güner 

404607 Furkan Sefa Gökmen 

G4 

385875 Batuhan Demir 

16:00-17:00 401985 İsmail Kocapınar 

410740 Mohamad Tabakh 
 

 

2. Deney – 11.12.2024 (Asenkron Motorun Devir Yönünün Değiştirilmesi) 

Grup Bilgisi Öğr. No Öğr. Ad Soyad Deney Saati 

G1 

430718 Mert Beyazgül 

14:00-15:00 427600 Ahmet Sezer Kanbur 

427592 Mısra İşiyok 

G2 

413254 Emine Teze 

15:00-16:00 422360 Gülistan İnan 

404606 Ahmet Tekkanat 

G3 

427590 Abdullah Berkant Yılmaz 

16:00-17:00 427595 Hüseyin Güner 

404607 Furkan Sefa Gökmen 

G4 

385875 Batuhan Demir 

13:00-14:00 401985 İsmail Kocapınar 

410740 Mohamad Tabakh 
 

 

3. Deney – 18.12.2024 (Sensör Kullanılarak Motor Devrinin Ölçülmesi) 

Grup Bilgisi Öğr. No Öğr. Ad Soyad Deney Saati 

G1 

430718 Mert Beyazgül 

15:00-16:00 427600 Ahmet Sezer Kanbur 

427592 Mısra İşiyok 

G2 

413254 Emine Teze 

16:00-17:00 422360 Gülistan İnan 

404606 Ahmet Tekkanat 



G3 

427590 Abdullah Berkant Yılmaz 

13:00-14:00 427595 Hüseyin Güner 

404607 Furkan Sefa Gökmen 

G4 

385875 Batuhan Demir 

14:00-15:00 401985 İsmail Kocapınar 

410740 Mohamad Tabakh 
 

 

4. Deney – 25.12.2024 (Taşıyıcı Bant Sistemiyle Plastik ve Metal Ürünlerin 

Ayrılması) 

Grup Bilgisi Öğr. No Öğr. Ad Soyad Deney Saati 

G1 

430718 Mert Beyazgül 

16:00-17:00 427600 Ahmet Sezer Kanbur 

427592 Mısra İşiyok 

G2 

413254 Emine Teze 

13:00-14:00 422360 Gülistan İnan 

404606 Ahmet Tekkanat 

G3 

427590 Abdullah Berkant Yılmaz 

14:00-15:00 427595 Hüseyin Güner 

404607 Furkan Sefa Gökmen 

G4 

385875 Batuhan Demir 

15:00-16:00 401985 İsmail Kocapınar 

410740 Mohamad Tabakh 
 

 


